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Model Plastikowy - ATLANTIS Models Statek
Monitor and Merrimack Civil War Set -
AMCL77257

Dostępność Aktualnie niedostępny

Kod producenta AMCL77257

Kod EAN 850002740653

Producent ATLANTIS Models

Opis produktu

Monitor ma 8,25 cala długości, a Merrimac ma 14 cali długości. Należy pamiętać, że to oprzyrządowanie pochodzi pierwotnie z
firmy Lindberg, a nie z oprzyrządowania Pyro. Zupełnie inny. Skala Merrimaca to 1/300, a monitor to skala 1/210. W zestawie
2 pancerniki. W zestawie podstawa z krajobrazem morskim formowana próżniowo i indywidualne stojaki ekspozycyjne, jeśli
zdecydujesz się nie korzystać z podstawy. Zaktualizowano kalkomanie i książeczkę historyczną. Szczegółowe instrukcje.
Usztywniany w kolorze jasnoszarym. Zbuduj tę szczegółową scenę historyczną tylko z Atlantydą!
Poziom umiejętności 2. 40 części. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

9 marca 1862 roku u wybrzeży Wirginii miała miejsce bitwa morska, która na zawsze zmieniła sposób prowadzenia działań
wojennych na morzu. Ta niesławna bitwa została ponownie przeżyta w historycznej dioramie Atlantis Models The Battle of the
Ironclads. Ten plastikowy model zawiera historyczną książeczkę opisującą bitwę pod Hampton Roads i rozwój pierwszych
pancernych statków prowadzących do starcia. Idealny do projektu szkolnego. Statki są również dostarczane z własnymi
indywidualnymi stojakami i tabliczkami znamionowymi. Ten wielki moment w historii na zawsze zmienił wojnę morską i
sprawił, że każda inna marynarka wojenna na świecie stała się przestarzała. Było to niesamowite i niebezpieczne osiągnięcie
w tej smutnej i gorzkiej wojnie.
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)
Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają
jeszcze zbytniego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po
wielu latach przerwy. Większosć części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale
nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części
mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z
niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy
zwykłe samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem
trudności 2 oraz 3.

Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)
Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowcych.
Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według
własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na
bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest
każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w
klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanię, która nakładana jest
przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej
szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)
Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających
jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych
elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu
konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore
doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu
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wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne
będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

